
 FRIESE FONDCLUB       VANUIT Bressols(JL)    MET   235 DUIVEN OP 05/07/24 OM 13.00 UUR  FF-A57-BLAD   1

 ALG  RAY  NAAM                 WOONPLAATS      AFSTAND AD GT RINGNUMM Z-TIJD  MET/MIN ALGPNT RAYPNT GEW.POELES  BEDRAG

   1    1O Coen Brugman         Luttelgeest    1036.546 12 12 39575570 052219 1744.054 1000.0 1000.0
   2    2O A de Jong            Oldeberkoop    1060.792 02 02 34241203 071515 1499.883  993.6  993.6
   3    3O J.M. Aretz           Steggerda      1049.570 02 02 34244073 071947 1474.533  987.2  987.2
   4    4O B. Lourens           Twijzelerheide 1090.619 21 10 39536691 080505 1440.546  980.8  980.8
   5    5O J. Koehoorn          Twijzel        1092.016 17 12 34246456 081730 1419.124  974.4  974.4
   6    6O Fam Tang             Langezwaag     1062.316 13 09 34241096 081324 1387.897  967.9  967.9
   7    7O Herman Brinkman      Tuk            1045.483 20 10 39608436 080528 1380.236  961.5  961.5
   8    8O Herman Brinkman      Tuk               02    20 14 39608443 081141 1369.001  955.1  955.1
   9    9O R. Wienen            Heerenveen     1058.959 10 02 34702312 082615 1360.670  948.7  948.7
  10   10O U. Jellema           Steggerda      1050.253 09 04 39567648 082841 1345.300  942.3  942.3

  11   11O Jaap Mazee           Ens            1020.888 05 05 39605688 080702 1344.958  935.9  935.9
  12   12O Herman Brinkman      Tuk               03    20 05 39608411 083444 1328.891  929.5  929.5
  13   13O Coen Brugman         Luttelgeest       02    12 06 34243666 083656 1313.832  923.1  923.1
  14   14O Michiel Vlaskamp     Oosterbierum   1077.567 13 13 34240360 092646 1284.702  916.7  916.7
  15   15O W.Baarsen            Urk            1019.547 08 08 34244657 084309 1282.207  910.3  910.3
  16   16O Herman Brinkman      Tuk               04    20 12 39608424 090728 1275.809  903.8  903.8
  17   17O U. Jellema           Steggerda         02    09 05 39567616 091212 1274.270  897.4  897.4
  18   18O Herman Brinkman      Tuk               05    20 07 39632341 091928 1257.396  891.0  891.0
  19   19O B. Lourens           Twijzelerheide    02    21 15 39536602 095523 1257.362  884.6  884.6
  20   20O Jaap Mazee           Ens               02    05 03 39605655 090114 1255.322  878.2  878.2

  21   21O S.J. Kuipers         Oudega         1077.406 04 04 39561186 094942 1250.327  871.8  871.8
  22   22O L.Wouda              Ee             1100.817 03 02 39557638 101857 1235.533  865.4  865.4
  23   23O Y. Andringa          IJlst          1056.466 12 10 34243068 094458 1232.797  859.0  859.0
  24   24O Cor Pander           Balk           1043.656 01 01 34240517 093459 1232.204  852.6  852.6
  25   25O J. Koehoorn          Twijzel           02    17 09 39531691 102000 1224.233  846.2  846.2
  26   26O U. Jellema           Steggerda         03    09 08 39567636 095043 1217.379  839.7  839.7
  27   27O J.T.Dijkstra         Nijensleek     1051.273 09 05 34241125 095836 1207.506  833.3  833.3
  28   28O W.Baarsen            Urk               02    08 03 34244691 093804 1199.373  826.9  826.9
  29   29O Y. Andringa          IJlst             02    12 11 34243049 101058 1196.496  820.5  820.5
  30   30O U. Jellema           Steggerda         04    09 02 39567610 100620 1195.734  814.1  814.1

  31   31O J.M. Aretz           Steggerda         02    02 01 39646223 100740 1193.124  807.7  807.7
  32   32O B & J van Zuiden     Swifterbant    1010.581 01 01 34245815 093522 1192.614  801.3  801.3
  33   33O J.T.Dijkstra         Nijensleek        02    09 06 34241128 101401 1186.495  794.9  794.9
  34   34O Michiel Vlaskamp     Oosterbierum      02    13 02 34240363 103631 1186.071  788.5  788.5
  35   35O W.Baarsen            Urk               03    08 02 34244707 095511 1175.699  782.1  782.1
  36   36O J. Koehoorn          Twijzel           03    17 06 34246464 105917 1172.592  775.6  775.6
  37   37O L.Wouda              Ee                02    03 01 34241999 110721 1171.873  769.2  769.2
  38   38O Jaap Douwes          Drachten       1078.460 04 01 34706809 105310 1165.686  762.8  762.8
  39   39O U. Jellema           Steggerda         05    09 07 39567652 102915 1165.329  756.4  756.4
  40   40O U. Jellema           Steggerda         06    09 03 39567622 103004 1164.274  750.0  750.0

  41   41O U. Jellema           Steggerda         07    09 06 39567613 103102 1163.028  743.6  743.6
  42   42O J. Koehoorn          Twijzel           04    17 13 34246444 111319 1155.185  737.2  737.2
  43   43O Herman Brinkman      Tuk               06    20 03 39608417 103647 1150.421  730.8  730.8
  44   44O J. Koehoorn          Twijzel           05    17 05 34246490 111831 1148.865  724.4  724.4
  45   45O Joh. Hopman en Zn.   Noardburgum    1087.622 17 10 34247314 113026 1130.074  717.9  717.9
  46   46O Coen Brugman         Luttelgeest       03    12 03 34703189 104906 1125.316  711.5  711.5
  47   47O Gerrit de Boer       Warns          1037.249 02 02 39551274 105557 1117.786  705.1  705.1
  48   48O Fam Tang             Langezwaag        02    13 05 34241084 111945 1116.154  698.7  698.7
  49   49O B. Lourens           Twijzelerheide    03    21 16 39536607 114617 1114.826  692.3  692.3
  50   50O B. Lourens           Twijzelerheide    04    21 03 39536694 114636 1114.465  685.9  685.9

  51   51O Haye Bouma           Drachten       1077.638 02 02 34242775 113604 1113.182  679.5  679.5
  52   52O U. Jellema           Steggerda         08    09 09 39567623 111420 1109.813  673.1  673.1
  53   53O Jaap Douwes          Drachten          02    04 04 39561238 114134 1107.736  666.7  666.7
  54   54O K. de Vreeze         Bakhuizen      1038.130 04 03 39551138 110533 1107.280  660.3  660.3
  55   55O J. Koehoorn          Twijzel           06    17 04 34246470 115526 1105.913  653.8  653.8
  56   56O Fam Tang             Langezwaag        03    13 03 34241095 112935 1104.740  647.4  647.4
  57   57O J.T.Dijkstra         Nijensleek        03    09 08 34241110 112113 1102.851  641.0  641.0
  58   58O Jaap Mazee           Ens               03    05 01 39605659 105425 1101.957  634.6  634.6
  59   59O J. Koehoorn          Twijzel           07    17 03 39531726 115925 1101.470  628.2  628.2
  60   60O B. Lourens           Twijzelerheide    05    21 11 39536689 115900 1100.521  621.8  621.8

  61   61O Wiebe van der Woude  Drachten       1078.261 02 02 34242638 114805 1100.172  615.4  615.4
  62   62O K.J. Rauwerda        Hallum         1090.533 05 05 39565240 120017 1098.998  609.0  609.0
  63   63O Coen Brugman         Luttelgeest       04    12 05 34243679 111157 1098.076  602.6  602.6
  64   64O Coen Brugman         Luttelgeest       05    12 11 39632714 111513 1094.289  596.2  596.2
  65   65O Herman Brinkman      Tuk               07    20 01 39632342 112511 1092.249  589.7  589.7
  66   66O Coen Brugman         Luttelgeest       06    12 09 34243688 111807 1090.949  583.3  583.3
  67   67O W.Baarsen            Urk               04    08 04 34244670 110433 1088.620  576.9  576.9
  68   68O W. Wittebol          Oosterwolde    1070.595 07 06 34242290 115349 1085.991  570.5  570.5
  69   69O Coen Brugman         Luttelgeest       07    12 04 39575568 112436 1083.555  564.1  564.1
  70   70O J. Koehoorn          Twijzel           08    17 16 39531729 121600 1083.349  557.7  557.7

  71   71O R. Wienen            Heerenveen        02    10 05 39549580 114531 1083.300  551.3  551.3
  72   72O Fam Tang             Langezwaag        04    13 06 34241087 114915 1082.598  544.9  544.9
  73   73O Coen Brugman         Luttelgeest       08    12 10 34243672 112707 1080.712  538.5  538.5
  74   74O B. Lourens           Twijzelerheide    06    21 07 39536686 121835 1079.195  532.1  532.1
  75   75O R. van Looij         Zuidveen       1043.712 02 01 39611690 113541 1078.559  525.6  525.6
  76   76O Herman Brinkman      Tuk               08    20 16 39608441 113833 1077.207  519.2  519.2
  77   77O R. Wienen            Heerenveen        03    10 09 39549576 115248 1075.288  512.8  512.8
  78   78O Henri Pander         Balk           1043.933 03 02 34240494 114226 1071.323  506.4  506.4
  79   79O Henri Pander         Balk              02    03 01 34240452 114404 1069.531  500.0  500.0

 



  RECAPITULATIE POELES   DD : 050724    BESTEMMING : Bressols(JL)            BETREFT : F.F.C.

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 0128     2    1                                                                                                     DE SNELLE VLUCH
 0203    17    1                                                                                                     DE KOERIER
 0209    21    1                                                                                                     GEVLEUGELDE VRI
 0210    17    1                                                                                                     DE BLAUWE DOFFE
 0213     1    1                                                                                                     DE VLIEGENDE PO
 0218     3    1                                                                                                     DE ZWALUW
 0219     1    1                                                                                                     DE REISDUIF
 0222     1    1                                                                                                     DE NOORDERVLUCH
 0225    13    1                                                                                                     FRANEKER'97
 0226     4    2                                                                                                     DE BLAUWBAND
 0227     1    1                                                                                                     DE POSTDUIF
 0229    11    2                                                                                                     DE ZWARTE DOFFE
 0233     9    4                                                                                                     DE THUSFLEANERS
 0234    24    3                                                                                                     US NOCHT
 0250     3    1                                                                                                     STEEDS SNELLER
 0252     7    1                                                                                                     DE GRIFFIOEN
 0256    15    6                                                                                                     DE RODE DOFFER
 0262    12    1                                                                                                     L'ESTAFETTE
 0267     6    2                                                                                                     DE KUSTVLIEGERS
 0268     9    1                                                                                                     DE VREDESDUIF
 0401    18    2                                                                                                     DE FLEVOPOST
 0413     7    2                                                                                                     DE ZUIDERZEEVLI
 0414    22    2                                                                                                     DE DOORZETTERS
 0419     2    1                                                                                                     DE KOERIER
 0421     8    1                                                                                                     TOT WEERZIENS
 0433     1    1

 TOT.   235   42

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 050724  BESTEMMING : Bressols(JL)            BETREFT :

                  OVER

 SNELSTE 2 DUIVEN  DD : 05/07/24 BESTEMMING : Bressols(JL)        BETREFT :  VLEESPAKKET

 R LIDNUM   NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 O 04140011 J.M. Aretz         1    3   2 1474.533   31   1 1193.124  2667.657
 O 02500031 L.Wouda            1   22   2 1235.533   37   1 1171.873  2407.406
 O 02260542 Henri Pander       1   78   2 1071.323   79   1 1069.531  2140.854

 OVERZICHT GRATIS PRIJZEN             FF-A57

   1 Coen Brugman         Luttelgeest     T.W.V. 20.00
   2 A de Jong            Oldeberkoop     T.W.V. 15.00
   3 J.M. Aretz           Steggerda       T.W.V. 10.00
                                                                                FF-A57-BLAD   1

 



 DE BESTE 1 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN  JAARLINGEN (01 VAN 02)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 02680518 U. Jellema         1    994.7    994.7    942.3
 02340071 A de Jong          2    993.6             993.6
 04140011 J.M. Aretz         3    987.2    772.7    987.2
 04010993 Coen Brugman       4    987.1    918.9    987.1
 04131233 Jaap Mazee         5    987.0    987.0    935.9
 02560270 Wiebe van der W    6    967.5    967.5    615.4
 04140029 Herman Brinkman    7    958.4    603.9    958.4
 02290007 R. Wienen          8    948.7    526.0    948.7
 02330167 C. de Boer         9    948.1    948.1
 02340002 J.T.Dijkstra      10    928.6    928.6    833.3
 02030007 J. Koehoorn       11    921.6             921.6
 02090003 B. Lourens        12    921.2    824.7    921.2
 04210069 W.Baarsen         13    910.3             910.3
 02349071 Fam Tang          14    905.7    863.6    905.7
 02621317 B. Minks          15    902.6    902.6
 02250387 Michiel Vlaskam   16    887.2             887.2
 04339004 B & J van Zuide   17    883.1    883.1    801.3
 02560021 S.J. Kuipers      18    871.8             871.8
 02500031 L.Wouda           19    865.4    844.2    865.4
 02560027 Haye Bouma        20    857.1    857.1    679.5
 02260526 Cor Pander        21    852.6             852.6
 02620001 Y. Andringa       22    852.5             852.5
 02370105 Erik Bos          23    850.6    850.6
 02260437 Jacob Jetse Hal   24    790.0    790.0
 02560031 Jaap Douwes       25    762.8             762.8
 02670004 K.J. Rauwerda     26    744.4    744.4    609.0
 02220165 P Kroodsma        27    714.3    714.3
 04230004 Wilma U/d Booga   28    707.8    707.8
 02330030 Gerrit de Boer    29    705.1             705.1
 02560026 A. de Jager       30    682.9    682.9
 02340519 M. Hofstra        31    662.3    662.3
 02330230 K. de Vreeze      32    660.3             660.3
 02360009 Wagteveld         33    649.4    649.4
 02560034 P.J. Wielinga     34    642.9    642.9
 04130319 R. Evers          35    586.6    586.6
 02520399 W. Wittebol       36    570.5    564.9    570.5
 04190221 R. van Looij      37    525.6             525.6
 02260542 Henri Pander      38    506.4             506.4
 02109005 Joh. Hopman en    39    422.3             422.3

 DE BESTE 1 VLUCHTEN AANGEWEZEN  JAARLINGEN (01 VAN 02)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 02340071 A de Jong          1    993.6             993.6
 04140011 J.M. Aretz         2    987.2    772.7    987.2
 02290007 R. Wienen          3    948.7             948.7
 02330167 C. de Boer         4    948.1    948.1
 02621317 B. Minks           5    902.6    902.6
 02560270 Wiebe van der W    6    896.1    896.1    615.4
 04339004 B & J van Zuide    7    883.1    883.1    801.3
 02500031 L.Wouda            8    865.4    844.2    865.4
 02560027 Haye Bouma         9    857.1    857.1    679.5
 02260526 Cor Pander        10    852.6             852.6
 02370105 Erik Bos          11    850.6    850.6
 02090003 B. Lourens        12    824.7    824.7
 02680518 U. Jellema        13    814.1    636.4    814.1
 02250387 Michiel Vlaskam   14    788.5             788.5
 04210069 W.Baarsen         15    782.1             782.1
 02560031 Jaap Douwes       16    762.8             762.8
 02260437 Jacob Jetse Hal   17    759.7    759.7
 02670004 K.J. Rauwerda     18    720.8    720.8
 02220165 P Kroodsma        19    714.3    714.3
 04230004 Wilma U/d Booga   20    707.8    707.8
 02330030 Gerrit de Boer    21    705.1             705.1
 02340002 J.T.Dijkstra      22    694.8    694.8
 02360009 Wagteveld         23    649.4    649.4
 02560034 P.J. Wielinga     24    642.9    642.9
 04131233 Jaap Mazee        25    634.6    584.4    634.6
 04010993 Coen Brugman      26    610.4    610.4
 04140029 Herman Brinkman   27    603.9    603.9    589.7
 02520399 W. Wittebol       28    564.9    564.9
 04190221 R. van Looij      29    525.6             525.6
 02260542 Henri Pander      30    506.4             506.4
 02030007 J. Koehoorn       31      0.0
 02109005 Joh. Hopman en    32      0.0
 02330230 K. de Vreeze      33      0.0
 02340519 M. Hofstra        34      0.0
 02349071 Fam Tang          35      0.0
 02560021 S.J. Kuipers      36      0.0
 02560026 A. de Jager       37      0.0
 02620001 Y. Andringa       38      0.0
 04130319 R. Evers          39      0.0

 



 DUIFKAMPIOENEN  MARATHON JAARLINGEN 02 VAN 02 VLUCHTEN

  PLC  LIDNR     NAAM                  PLAATS              RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  02680518  U. Jellema            Steggerda           39567648   2    1877.4
    2  02680518  U. Jellema            Steggerda           39567636   2    1833.2
    3  02680518  U. Jellema            Steggerda           39567610   2    1768.6
    4  02340002  J.T.Dijkstra          Nijensleek          34241125   2    1761.9
    5  04131233  Jaap Mazee            Ens                 39605655   2    1696.4
    6  04339004  B & J van Zuiden      Swifterbant         34245815   2    1684.4
    7  02500031  L.Wouda               Ee                  34241999   2    1613.4
    8  02680518  U. Jellema            Steggerda           39567622   2    1587.7
    9  02680518  U. Jellema            Steggerda           39567613   2    1535.8
   10  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         34243666   2    1436.1
   11  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         34243688   2    1414.5
   12  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         34243672   2    1402.1
   13  02680518  U. Jellema            Steggerda           39567652   2    1392.8
   14  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         39632714   2    1381.9
   15  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         34703189   2    1321.9
   16  02349071  Fam Tang              Langezwaag          34241084   2    1237.7
   17  02349071  Fam Tang              Langezwaag          34241095   2    1225.3
   18  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         34243679   2    1200.0
   19  02290007  R. Wienen             Heerenveen          39549580   2    1077.3
   20  02680518  U. Jellema            Steggerda           39567620   1    1000.0
   21  04010993  Coen Brugman          Luttelgeest         39575570   1    1000.0
   22  02340071  A de Jong             Oldeberkoop         34241203   1     993.6
   23  04140011  J.M. Aretz            Steggerda           34244073   1     987.2
   24  04131233  Jaap Mazee            Ens                 39605727   1     987.0
   25  02090003  B. Lourens            Twijzelerheide      39536691   1     980.8

 


